
單位：新臺幣千元
中華民國110年度

彰化縣二林鎮二林國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

103,851基金來源 -995104,84698,779

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

63勞務收入 -2184169

63服務收入 -2184169

1財產收入 0116

0財產處分收入 0015

1利息收入 011

103,767政府撥入收入 -984104,75198,571

103,767公庫撥款收入 -984104,75198,571

20其他收入 101023

20雜項收入 101023

104,936基金用途 -1,335106,271103,299

104,776國民教育計畫 -1,207105,983103,128

104,776國民小學教育 -1,207105,983103,128

160建築及設備計畫 -128288170

30交通及運輸設備 -689824

130其他設備 -60190146

期初基金餘額 3,001 2,784 217
本期賸餘  (短絀－) -1,425 340-4,520

8,946

-1,085

0
1,916

0
1,359

0
557期末基金餘額4,426

解繳公庫0

備註：

256-1


